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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! UZYSKAJ DOFINANSOWANIE NA WYMIANĘ STARYCH URZĄDZEŃ 

GRZEWCZYCH  

10 kwietnia rusza nabór wniosków o udzielenie dotacji w ramach 

programu „STOP SMOG”. Jeśli chcesz wymienić swoje stare, ponad 10 letnie 

wysokoemisyjne urządzenie grzewcze np. kocioł gazowy, ogrzewanie olejowe 

na spełniające standardy niskoemisyjne oraz dodatkowo wykonać 

termomodernizację budynku, do 30 kwietnia złóż wniosek i uzyskaj 

dofinansowanie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WIDOK ZAKRZÓWKA PO WEEKENDZIE NIE ZACHWYCA. DLACZEGO? 

Wakacyjna pogoda ostatnich dni sprawiła, że wielu z nas spędzało czas 

na zewnątrz. Szczególnym zainteresowaniem, co z oczywistych względów nie 

powinno nikogo dziwić, stał się kultowy Zakrzówek. Niestety część 

biwakowiczów zapomniała o zachowaniu po sobie porządku. Poranny widok 

zaśmieconych pomostów zaskoczył zarówno spacerowiczów, jak i pracowników 

ZZM, którzy dbają o ten teren. Pamiętajmy, że to nasze wspólne miejsce 

wypoczynku i rekreacji, a nie dewastacji i porzucania tam śmieci. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).   

 

NOWE! KOMPLEKS SPORTOWY ZE ŚWIETLICĄ ŚRODOWISKOWĄ NA OS. MOGIŁA 

GOTOWY 

Zakończyły się prace przy budowie składającego się m.in. z oświetlonych 

boisk ze sztucznymi nawierzchniami i budynku świetlicy środowiskowej 

kompleksu sportowego na os. Mogiła, zlokalizowanego na rogu ulic 

Syrachowskiej i Klasztornej (Błonia Mogilskie). Trwają odbiory obiektu, którego 

operatorem będzie Międzyszkolny Klub Sportowy Krakus Nowa Huta. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281619,2163,komunikat,uzyskaj_dofinansowanie_na_wymiane_starych_urzadzen_grzewczych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281722,2163,komunikat,widok_zakrzowka_po_weekendzie_nie_zachwyca__dlaczego_.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/281702,2332,komunikat,kompleks_sportowy_ze_swietlica_srodowiskowa_na_os__mogila_gotowy.html
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NOWE! BUDOWA HALI PRZY VIII LO NA OSTATNIEJ PROSTEJ 

Trwają ostatnie prace wykończeniowe i porządkowe przy budowie hali 

sportowej przy VIII Liceum Ogólnokształcącym (ul. Grzegórzecka 24) oraz 

prace przy zagospodarowaniu terenu wokół obiektu. Już niebawem uczniowie i 

mieszkańcy będą mogli korzystać z kolejnego nowoczesnego budynku o 

charakterystyce sportowej, realizowanego w ramach prowadzonego przez 

Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie programu „Pędem do hali”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MIESZKANIA Z PRZYSTĘPNYM CZYNSZEM WKRÓTCE TAKŻE DLA 

KRAKOWIAN 

Rozpoczęły się prace projektowe – w Krakowie przy ul. Padniewskiego w 

ramach Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN SIM Ziemia Krakowska, 

powstanie 105 mieszkań o preferencyjnym czynszu. Miasto rozważa także 

kolejne inwestycje, między innymi przy ul. Wielickiej – łącznie może być to 

nawet 300 mieszkań. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAPRASZAMY NA KOLEJNE MIEJSKIE KONTROLE ROWEROWE 

W Krakowie zaczyna się sezon rowerowy. Od 15 kwietnia wracają więc 

miejskie kontrole rowerowe, które potrwają do końca maja i będą jak zawsze 

bezpłatne. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKÓW ZAŚWIECI DLA SPOŁECZNOŚCI ROMSKIEJ 

8 kwietnia to Międzynarodowy Dzień Społeczności Romskiej 

najważniejszy dzień dla Romów i Romek. Dzień ten ustanowiony został w 1990 

roku podczas IV Kongresu Międzynarodowego Związku Romów, objętego 

patronatem UNESCO. Dzień obchodów upamiętnia pierwszy kongres, który 

odbył się 8 kwietnia 1971 roku w Londynie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! „KALEJDOSKOP MOŻLIWOŚCI” – TWOJA SZANSA NA ZAWODOWĄ 

ZMIANĘ 

Staż, szkolenia, dotacja lub dofinansowanie, a oprócz tego w pakiecie 

https://www.krakow.pl/dzielnica_ii_grzegorzki/281701,2315,komunikat,budowa_hali_przy_viii_lo_na_ostatniej_prostej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281695,29,komunikat,mieszkania_z_przystepnym_czynszem_wkrotce_takze_dla_krakowian.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281683,202,komunikat,zapraszamy_na_kolejne_miejskie_kontrole_rowerowe.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281707,29,komunikat,krakow_zaswieci_dla_spolecznosci_romskiej_.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
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usługi pośrednictwa pracy i doradztwa zawodowego – z tych wariantów 

aktywizacji zawodowej mogą bezpłatnie skorzystać krakowianie i krakowianki, 

aby zwiększyć swoje szanse na konkurencyjnym rynku pracy. Chętnych 

rekrutuje Grodzki Urząd Pracy w Krakowie. Jakie kryteria trzeba spełnić? 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MIĘDZYSZKOLNY EKO-RAJD, CZYLI PRZYGODA Z OCHRONĄ 

ŚRODOWISKA 

22 kwietnia uczniowie szkół podstawowych z klas IV-VI będą mieli okazję 

przeżyć niezapomnianą przygodę, uczestnicząc w Międzyszkolnym Eko-Rajdzie. 

To bezpłatne wydarzenie, które nie tylko integruje młodych ludzi, ale przede 

wszystkim uczy ich odpowiedzialności za naszą planetę. Zapisy już 

wystartowały! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! RUSZAJĄ PIŁKARSKIE MISTRZOSTWA KRAKOWA DZIECI 2024 

Już w ten weekend rozpoczyna się realizacja zwycięskiego projektu 

ogólnomiejskiego jubileuszowej, X edycji budżetu obywatelskiego Miasta 

Krakowa – Piłkarskie Mistrzostwa Krakowa Dzieci, który w wyniku 

przeprowadzonego w ubiegłym roku głosowania otrzymał 21 397 punktów. 

Pierwsze turnieje zostaną rozegrane 6 i 7 kwietnia, a w sumie odbędzie się ich 

aż 210, dla ponad 1000 uczestników. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PIERWSZY SPACER FOTOGRAFICZNY, CZYLI PROJEKT SFOTOHUTOWANI 

POWRACA! 

Spacery po Nowej Hucie z aparatem w ręku, praktyczne wskazówki 

udzielane przez profesjonalistę i udział w konkursie ze świetnymi nagrodami? 

Tak, to właśnie  SFOTOhutowani w pigułce! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KWIECIEŃ W GALERIACH NOWOHUCKIEGO CENTRUM KULTURY 

W kwietniu Nowohuckie Centrum Kultury otworzy w swoich galeriach aż 

pięć nowych wystaw, które będzie można oglądać przez siedem dni w tygodniu. 

Wstęp wolny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281700,32,komunikat,_kalejdoskop_mozliwosci____twoja_szansa_na_zawodowa_zmiane.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281715,2163,komunikat,miedzyszkolny_eko-rajd__czyli_przygoda_z_ochrona_srodowiska.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281687,202,komunikat,ruszaja_pilkarskie_mistrzostwa_krakowa_dzieci_2024.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281728,33,komunikat,pierwszy_spacer_fotograficzny__czyli_projekt_sfotohutowani_powraca.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281698,33,komunikat,kwiecien_w_galeriach_nowohuckiego_centrum_kultury.html
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NOWE! MAŁA BOSKA KOMEDIA 2024 

W lutym tego roku Teatr Łaźnia Nowa ogłosił otwarty konkurs na 

kuratora lub kuratorkę Małej Boskiej Komedii – najważniejszego w Polsce 

przeglądu spektakli dla młodych widzów, odbywającego się od 2017 r. Znane 

jest już nazwisko zwyciężczyni tego konkursu – została nią Justyna Czarnota-

Misztal. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PREMIERA „TREASURE” Z UDZIAŁEM REŻYSERKI NA OTWARCIE 

MASTERCARD OFF CAMERA 2024 

Niemiecka reżyserka Julia von Heinz osobiście przywita gości Gali 

Otwarcia 17. edycji Mastercard Off Camera w Krakowie podczas europejskiej 

premiery swojego najnowszego filmu pt. „Treasure”. To ekranizacja 

autobiograficznej powieści Lily Brett, w której Lena Dunham wciela się w rolę 

dziennikarki muzycznej Ruth, wyruszającej wraz z ojcem ocalonym z 

Holokaustu (Stephen Fry), w emocjonującą podróż z Nowego Jorku do Polski, 

by odnaleźć żydowskie korzenie swojej rodziny. Ich pełna wzruszeń trasa 

wiedzie przez Warszawę, Łódź, Kraków aż do Auschwitz-Birkenau. Pokaz 

specjalny filmu odbędzie się 26 kwietnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! POWSTANIE PODZIEMNE PRZEJŚCIE PIESZO-ROWEROWE W 

ŁAGIEWNIKACH 

Zarząd Inwestycji Miejskich ogłosił przetarg na opracowanie koncepcji 

tunelu pod linią kolejową, ulicą Zakopiańską i torowiskiem tramwajowym w 

kierunku Borku Fałęckiego. Nowy element infrastruktury ma powstać na 

wysokości budynku ZUS. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRACE KONSERWACYJNE W TUNELU TRAMWAJOWYM TRASY 

ŁAGIEWNICKIEJ 

W najbliższy weekend, 13-14 kwietnia będą prowadzone prace 

konserwacyjne w tunelu tramwajowym w ciągu Trasy Łagiewnickiej. W tym 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281682,33,komunikat,mala_boska_komedia_2024.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281717,33,komunikat,premiera__treasure__z_udzialem_rezyserki_na_otwarcie_mastercard_off_camera_2024.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281716,1912,komunikat,powstanie_podziemne_przejscie_pieszo-rowerowe_w_lagiewnikach.html
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czasie zostanie wyłączony ruch tramwajów na odcinku „Kurdwanów P+R” – 

„Łagiewniki SKA”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

TRAMWAJ DO MISTRZEJOWIC: PRZEBUDOWA UL. KRZESŁAWICKIEJ  

Od dziś, 8 kwietnia są prowadzone prace związane z budową nowej sieci 

wodociągowej. W związku z tym, że będą prowadzone w istniejącej jezdni, 

dostęp do posesji zapewni wykonana podbudowa torowiska. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

WE WTOREK   

  

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski  

 17:00 - wręczenie Nagrody im. Klemensa Bąkowskiego, przyznawanej przez 

Towarzystwo Miłośników Historii i Zabytków Krakowa, Sala Miedziana, Pałac Krzysztofory, 

Rynek Główny 35 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

https://www.krakow.pl/na_krakowskich_drogach/281709,2237,komunikat,prace_konserwacyjne_w_tunelu_tramwajowym_trasy_lagiewnickiej_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281610,1912,komunikat,tramwaj_do_mistrzejowic__przebudowa_ul__krzeslawickiej.html

